
Förenkla resandet och få kontroll
på kostnaderna med First Cards resekonto

Resekontot är en integrerad fakturalösning som fungerar med alla större resebyråer och 
som gör det enklare att kontrollera att företagets resepolicy följs. 

Mindre administration med ett konto för företagets alla reseutgifter

Resekontot förenklar administrationen genom att företagets alla reseutgifter samlas på en faktura. 
Resekontot omfattar samtliga anställda, med eller utan First Card, och kan även användas för 
konsulter och gäster samt för gruppresor. Det innebär att ni får en mer fullständig bild av företagets 
reseutgifter och färre fakturor att hantera. 

Rapporter som gör det lättare att ha koll på utgifterna och förhandla fram rabatter 
med resebolagen

Granska företagets utgifter för flygresor, hotell, tåg, hyrbilar och restaurangbesök i lättlästa och 
överskådliga rapporter som ni kan öppna när som helst i en webbläsare. Dessa rapporter gör det 
lättare att kontrollera att företagets resepolicy följs och de kan också användas som stöd i förhand-
lingar om prisrabatter med de resebyråer som ni oftast använder. 

Använd ert befintliga system och era vanliga resebyråer

Resekontot fungerar med alla de stora affärsresebyråerna och andra ledande resebolag, som SJ 
och SAS. Det kan också användas som ett bokningssystem för företagets anställda. 

Bekvämare, säkrare och tryggare för affärsresenären

Resekontot gör det enklare för era anställda att redovisa sina reseutgifter och de får samtidigt ett 
bekvämt kort som gäller på mer än 39 miljoner Mastercard®-anslutna inköpsställen världen över. 
En kompletterande reseförsäkring som omfattar olycksfall, avbeställningsskydd, resestartskydd, 
bagageförsening och annat ger extra trygghet utan extra kostnad för företaget. 

Vill du veta mer?

Kontakta oss så berättar vi mer och hjälper dig att komma igång med våra tjänster. Du når oss på 
telefon 0771-40 71 70 eller genom att besöka firstcard.se.
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First Card tilläggstjänst: Resekonto


